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46. Internationales Feld- und Jagdturnier

Bogenschützen 1972 Dahn e.V.

1.Tag 2.Tag Gesamt 1.Tag 2.Tag Gesamt

Schüler Blank bis 9 Jahre

Schüler Blank bis 12 Jahre

Schüler Visier bis 14 Jahre

Jugend Rec. (Blank)

Jugend Rec. (Visier)

Jugend Compound (Visier)

Longbow Damen

Longbow Herren

Blankbogen Damen Altersklasse

Blankbogen Herren Altersklasse

Blankbogen Damen

Blankbogen Herren

Bowhunter Recurve Damen

Bowhunter Recurve Herren

Bowhunter Compound Herren

Bowhunter limited Herren

Bowhunter unlimited Damen

Bowhunter unlimited Herren

Baier, Klara

Hamm, Luis Max

Sprau, Jonathan

Esslinger, Rieke

Kloss, Jan

Terwolbeck, Phil

Sprau, Silas

Stähle, Marco

Bingemer, Marcia

Dähnhardt, Jan

Förster, Jannik

Roth, Ronja

Roller, Elli

König, Marianne

Seiter, Stefanie

Gärtner, Andreas

Hipp, Gottfried

Egerter, Marcel

Haag, Martin

Hipp, Lars

Nohner, Peter

Conrad, Manja

Hasenbank, Kirsten

Müller, Martina

Weber, Regina

Holojuch, Brigitte

Klesmann, Richard

Clauter, Karl-Heinz

Schweigkoffer, Harry

Hentschel, Peter

Keller, Wolfgang

Gausling, Richard

Wagner, Hans

Teschke, Günter

Kühne, Bernd

Klein, Volker

Schirrmacher, Rolf

Just, Renato

Löw, Gerhard

Hömke, Grit

Faber, Janina

Wehner, Timon

Veit, Maximilian

Hillmer, Ralph

Baumann, Robin

Steigner, Christian

Grudnitsky, Artjom

Marx, Daniel

Wolf, Marco

Neumann, Manuel

Sprau, Matthias

Sousa-Schimmelpfennig, Rodolfo

Baier, Aniela

Deumert, Marika

Fehr, Sarah

Gärtner, Astrid

Brüchig, Renate

Baier, René

Brüchig, Erwin

Wittenbecher, Mario

Wünschel, Stefan

Müller, Michael

Lederle, Harald

Roller, Martin

Lanius, Jochen

Broll, Manfred

Fey, Matthias

Raspl, Stefan

Fehr, Leonhard

Schwer, Oliver

Sartorius, Peter

Lendartes, Johannes

Bruckbauer, Hans

Kuntz, Andreas

Degen, Andreas

Mehling, Andreas

Gotthardt, Andreas

Hamm, Jürgen

Haack, Peter

Jung, Wolfgang

Merklein, Georg

Jung, Gudrun

Baumgartner, Ramona

Glöckner, Gaby

Balzer, Lukas

Team Baier

KKS Sulzfeld

SV Bruchmühlbach

Giesa Family

TSV Rinklingen

Bogensportschule Richard

SV Bruchmühlbach

BC Magstadt

BSFD Schallbach

SSV Baiertal

SSV Baiertal

Team Roth Bogensport

Bogenlädle Starzach

FB Elters

Bogenlädle Starzach

FB Elters

BIG Glatt

SGI Welzheim

SV Elmstein

BIG Glatt

?

BS Nürtingen

Rednocks Dreye

FB Elters

SBDJV Eisenbach

BS Nürtingen

BS Nürtingen

BSC Oppenheim

PBC Bürstadt

BC Magstadt

SG Villingen

Bogensportschule Richard

SV Mauloff

SG Kirberg

BSC Birkenheide

Rednocks Dreye

BS Nürtingen

Sint Sebastiaen Den Haa

Neu-Isenburg

Team Gold Tip

TG Konz

BSV Haßloch

SV Bruchmühlbach

BS Bietigheim

Blumhofer Finest Bows

SGI Oberotterbach

BS Bietigheim

SGI Oberotterbach

?

SV Forbach

SV Bruchmühlbach

BS Bietigheim

Team Baier

DJK Bildstock

FB Elters

FB Elters

SV Ihringen

Team Baier

SV Ihringen

Bärlauchjäger Hördt

Bärlauchjäger Hördt

FB Elters

SSV Otterstadt

Bogenlädle Starzach

SGi Königsberg Hinzweil

Bogensport Akademie Mü

Palatina Bogenschützen

SV Bondorf

FB Elters

?

TSV Rinklingen

SSV Baiertal

BSC Dorsten

Palatina Bogenschützen

TSV Gronau

Bogenlädle Starzach

Team Ag-Barop

KKS Sulzfeld

BSFD Schallbach

BSC Allemühl

?

BSC Allemühl

BSC Chur

BSG Westerwald

BSC Chur

241

209

344

245

180

269

375

478

460

400

335

234

157

104

306

169

200

198

178

87

341

312

314

167

196

405

395

317

297

234

270

271

236

237

174

186

115

209

145

291

333

329

248

274

253

229

217

123

271

98

262

236

252

140

90

365

344

342

281

285

260

269

250

267

221

253

225

225

191

156

190

159

158

130

460

373

287

415

391

500

497

447

524

192

256

420

306

270

444

522

500

414

406

260

252

186

358

276

228

218

38

88

420

406

352

268

196

406

388

318

290

350

294

292

320

278

232

220

312

222

282

380

332

312

376

330

276

282

274

178

108

334

310

232

196

86

446

402

392

362

352

348

324

310

286

318

282

304

262

280

284

194

222

200

196

472

408

364

442

428

528

480

462

540

192

497

209

764

551

450

269

819

1000

960

814

741

494

409

290

664

445

428

416

216

175

761

718

666

435

392

811

783

635

587

584

564

563

556

515

406

406

312

115

431

427

671

665

641

624

604

529

511

491

301

271

206

596

546

484

336

176

811

746

734

643

637

608

593

560

553

539

535
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487

471

440

384
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358

326

932

781

651
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46. Internationales Feld- und Jagdturnier

Bogenschützen 1972 Dahn e.V.

1.Tag 2.Tag Gesamt 1.Tag 2.Tag Gesamt

Recurve Damen Altersklasse

Recurve Herren Altersklasse

Recurve Damen

Recurve Herren

Compound unlimited Damen Altersklasse

Compound unlimited Herren Altersklasse

Becker, Danny

Krammer, Peter

Stenger, Jan

Budde, Martin

van Vlodrop, Olaf

Glöckner, Dieter

Balzer, Stefan

Hoppe, Jan

Liebherr, Kaj

Höfer-Calligaris, Alexandra

Zigenhorn, Steffi

Kaltenmark, Manuela

Kuipéri, Inge

Graf (geb. März), Christine

Walter, Christina

Clauberg, Michaela

Deusch, Andrea

Widmann, Rita

Höfer, Guido

Grantz, Thomas

Maas, Gerard

Heim, Michael

Uhlmann, André

Beuken, Willem

Sigwart, Herbert -->Hatschi

Hoogstraten, Frans

Kobler, Florian

Joos, Gebi

Monshausen, Karl-Heinz

Höschle, Stefan

Asenkerschbaumer, Waggi

Erhard, Siegfried

Eggert, Uwe

Weber, Herbert

Tanzmann, Dirk

Kopp, Arno

Kaltenmark, Martin

Hatt, Ralf

Stadler, Bernd

Eckert, Johannes

Daniel, Holger

Heinz, Jürgen

Koller, Willi

Speicher, Bianca

Klesmann, Daniela

Baets, Sharon

Jakobs, Kathrin

Esslinger, Silke

Weise, Manuela

Grantz, Hannah

David, Jana

Erb Mateos, Jenny

Höfler, Isabel

Polach, Ellen

Baets, Frank

Heß, Roman

Gradl, Michael

Smeets, Yaël

Vaes, Tim

Blattmann, Simon

Köhler, Nils

Janssen, Axel

Kopp, Daniel

Verwers, Dari

Tritschler, Magnus

Stiebritz, Rolf

Jilg, Michael

Raisch, Markus

Rümmelin, Philipp

Hillmer, Merlin

Eberle, Sebastian

Gielen, Davy

Malcherek, Kuba

Malchow, Dominique

Hipp, Eric

Pintos Gómez, Richard

Wiese, Ulrike

Engemann, Susanne

Büscher, Elke

Baden, Andrea

Stenau, Christine

Preuss, Sabine

Bosbach, Meike

Rehr, Stefan

Schmitt, Rainer

Heinke, Christian

Deters, Bernd

Daum, Stefan ->Tiger

Baden, Matthias

Gschwander, August

Sperzel, Eric

Busies, Joachim

Schädel, Julius

Jöcker, Peter

Zengerle, Roland

Schulz, Oleg

Zumbroich, Ingo

Rapp, Klaus

Pauls, Patrick

Meier, Uwe

Müller, Siegfried

Christner, Stefan

Ortner, Friedrich

Adler, Eugen

Pütter, Friedrich

Mross, Uwe

Bogensport Akademie Mü

BSC Chur

BSP Hallaich

Bogensport Akademie Mü

Sint Sebastiaen Den Haa

BSG Westerwald

BSC Chur

BSC Widen-Bremgarten

SF Gechingen

1. Münchner Bogenclub

St. Sebastian Trier

SG Seebronn

HBS Almere

BS Mühlen

BSF Wyhl

SV Westhausen

BS Mühlen

SG Seebronn

1. Münchner Bogenclub

BC Magstadt

Sint Sebastiaen Den Haa

BC Villingen-Schwenning

BS Nürtingen

Team VBS

BSC Titisee-Neustadt

HS Hilversum ned

1. Münchner Bogenclub

SV Pang

St. Sebastian Trier

SG Seebronn

SV Pang

SV Westhausen

BSC Wustweiler

BSF Wyhl

TG Konz

TG Konz

SG Seebronn

SV Dornhan

SG Villingen

BSC Wustweiler

Einheit Zepernick

St. Sebastian Trier

BSC Lingenfeld

Burgschützen Büschfeld

BS Nürtingen

Team VBS

Burgschützen Büschfeld

Giesa Family

SV Eibelstadt

BC Magstadt

BSC Rüsselsheim

BS Bietigheim

BS Laichinger Alb

BS Bietigheim

Team VBS

BSG Riegel

BC Magstadt

Team VBS

HBS Wilhelmina Ospel

BSG Riegel

BS Laichinger Alb

HBS De Ster

TG Konz

HBS De Ster

BS Laichinger Alb

SGi Gärtringen

BC Magstadt

BC Magstadt

BC Magstadt

BS Bietigheim

PBC Bürstadt

HBS De Ster

BSC Rüsselsheim

BS Bietigheim

BIG Glatt

BSC Heidelberg

SUSC Müllenborn

BSV Teningen

Bogensportschule Richard

SV Jeersdorf

Dakota-Bogensport

BSV Teningen

Bogensport TH

SUSC Müllenborn

BSC Bad Kreuznach

BSP Hallaich

Team Roth Bogensport

Team Roth Bogensport

SV Jeersdorf

BSV Teningen

SUSC Müllenborn

BSV Teningen

SV Eibelstadt

Dakota-Bogensport

Flobert Offenbach

1. SV Fasanenhof 1965 e.

BSC Rüsselsheim

SG Tuttlingen

Blau Gelb Hanau

SV Ettlingen

SG Villingen

Bogenschießen Höhenkirc

BS Feucht

GMT Archery

BS Schwerte

BSF Wyhl

516

511

516

505
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505

499

484

493

453

420
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377

333

317
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247

213
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368

376

286

208
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480
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460

446

462

452

454

442

450

462

420

428

426

378

398

344

384

540

536

524

508

490

488

484

546

532

526

534

536

536

524

528

532

524

524

530

532

516

522

518

526

528

518

516

510

512

504

1056

1043

1040

1025

1023

1021

1003

986

965

927

872

783

745

739

695

684

653

505

956

932

921

909

867

861

858

857

849

826

821

815

809

802

789

776

767

753

732

684

673

663

660

619

31

974

973

786

777

737

703

691

667

626

588

354

982

981

977

950

919

911

897

894

883

876

875

870

869

849

833

791

788

778

751

683

506

404

1071

1056

1032

1000

992

964

942

1071

1059

1059

1058

1057

1049

1047

1043

1042

1037

1037

1036

1034

1033

1027

1023

1021

1019

1018

1012

1010

1006

1006

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

 10.

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

 10.

 11.

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.



Seite 3

46. Internationales Feld- und Jagdturnier

Bogenschützen 1972 Dahn e.V.

1.Tag 2.Tag Gesamt 1.Tag 2.Tag Gesamt

Compound unlimited Damen

Compound unlimited Herren

Außer Konkurrenz

Deuble, Eckhardt

Graf, Lothar

Roth, Axel

Willmann, Horst

Arndt, Tom

Schnell, Manfred

Osswald, Berthold

Anna, Randolph

Müller, Michael

Gschrei, Werner

Riedl, Claus

Heitsch, David

Lau, Andreas

Gramlich, Herbert

Berger, Helmut

Wittber, Bernd

Schluchter, Uwe

Kordel, Dietmar

Asbach, Jens

Stockhus, Norbert

Kienle, Mario

Bürmann, Ralf

Büker, Lena

Pütter, Madeline

Trunk, Valerie

Kaiser, Andrea

Single, Diana

Rentsch, Selina

Bock, Antonia

Schmutz, Sonja

Noest, Chantal

Detzner, Annika

Jordan, Verena

Bachelin-Axenmacher, Arlette

Strohmeier, Tamara

Springer, Nico

Gausling, Alexander

Arnold, Yannik

Nutto, Manuel

Knaack, Quirin

Rosenegger, Klaus

Spura, Christian

Gautschi, Lukas

Blinkhof, Freek

Heeg, Tobias

Merbach, Pascal

Wakal, Martin

Fritzenschaft, Sebastian

Ebling, Dirk

Heinke, Patrick

Strohmeier, Stephan

Rosbander, Alexander

Meudt, Sascha

Rauch, Paul

Lauer, Jörg

Kaiser, Christian

Makohl, René

Gennarelli, Patrick

Kleile, Alexander

Schall, Sascha

Schwiderik, Valerij

Brink, Raymond

Göpfrich, Michael

Greif, Mario

Bayer, Markus

Hoffmann, Christian

Bürk, Nathanael

Böttcher, Stefan

Brössel, Andreas

Schneider, Andreas

Fabian, Robert

Schmutz, Jürgen

Jüng, Robert

De Visser, Patrick

Menzel, Sascha

Müller, Robert

Schopp, Stephan

Newell, David

Siedler, Sascha

Candels, Bernd

Kempf, Simon

Jordan, Richard

Stahl, Marcel

Klein, Alexander

SG Seebronn

BS Mühlen

Team Roth Bogensport

BSV Teningen

BS Babensham

OK-Archery

SV Kleinrinderfeld

SSV Baiertal

SG Villingen

BSP Hallaich

BSC Lindach

SSV Baiertal

BS Nürtingen

BSF Rhein-Neckar e.V.

MBSV Memmingen

BSF Rhein-Neckar e.V.

BSF Rhein-Neckar e.V.

BSC Rüsselsheim

BSC Nidderau

BIG Glatt

BS Nürtingen

SG Tuttlingen

BC Gelsenkirchen

BS Schwerte

TV Murrhardt

MBSV Memmingen

SG Pforzheim

Bogenschießen Höhenkirc

Bogensport Akademie Mü

BS Laichinger Alb

Sint Sebastiaen Den Haa

Bogensport TH

Team Roth Bogensport

BSC Rüsselsheim

BSF Rhein-Neckar e.V.

Bogensportschule Richard

Bogensportschule Richard

Bogensport TH

BSF Wyhl

Team Roth Bogensport

BSP Hallaich

BC Gelsenkirchen

Archery Swiss Gossau

Sint Sebastiaen Den Haa

Bogensport TH

TV Murrhardt

TV Murrhardt

TV Murrhardt

BSC Bad Kreuznach

BSP Hallaich

BSF Rhein-Neckar e.V.

SUSC Müllenborn

BS Laichinger Alb

BSC Rüsselsheim

SG Pforzheim

MBSV Memmingen

BSC Rüsselsheim

BS Laichinger Alb

BSG Riegel

BSC Rüsselsheim

BSC Allemühl

Sint Sebastiaen Den Haa

BS Feucht

BSC Hohenraunau

TV Murrhardt

SV Eltingshausen

GMT Archery

BSG Riegel

BSC Widen-Bremgarten

SG Villingen

BS Fürstenfeldbruck

BS Laichinger Alb

BSC Rüsselsheim

Sint Sebastiaen Den Haa

BS Mühlen

BSF Rhein-Neckar e.V.

SUSC Müllenborn

HBS De Ster

Bernstein-Eagles

?

TV Murrhardt

Team Roth Bogensport

BC Magstadt

Palatina Bogenschützen

487
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491
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395
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46. Internationales Feld- und Jagdturnier

Bogenschützen 1972 Dahn e.V.

Mannschaften

<Baets, Frank><Beuken, Willem><Smeets, Yaël>

<Höfer, Guido><Höfer-Calligaris, Alexandra> <Kobler, Florian>

<Gradl, Michael><Jilg, Michael><Raisch, Markus>

<Grantz, Thomas><Rümmelin, Philipp><Stähle, Marco>

<Höschle, Stefan><Kaltenmark, Manuela> <Kaltenmark, Martin>

<Grudnitsky, Artjom><Hillmer, Ralph><Sousa-Schimmelpfennig, Rodolfo>

<Fritzenschaft, Sebastian> <Merbach, Pascal><Wakal, Martin>

<Heinke, Christian><Heinke, Patrick><Rosenegger, Klaus>

<Rosbander, Alexander> <Sperzel, Eric><Wiese, Ulrike>

<Deters, Bernd><Knaack, Quirin><Roth, Axel>

<Arnold, Yannic><Bosbach, Meike><Heeg, Tobias>

<Blinkhof, Freek><Brink, Raymond><Noest, Chantal>

<Bayer, Markus><Kempf, Simon><Trunk, Valerie>

<Daum, Stefan ->Tiger><Jordan, Richard><Jordan, Verena>

Team VBS

1. MBC

BC Magstadt 1

BC magstadt2

SG Seebronn

BS Bietigheim

TV Murrhardt I

BSP Hallaich

SUSC Müllenborn

Team Roth Bogensport

Team Bogensport TH

Sint Sebastiaen

Murrhardt 2

Team Roth Bogensport 2

Recurve

Blankbogen

Compound-Klasse (unlimited)

Team VBS

1. Münchner Bogenclub

BC Magstadt

BC Magstadt

SG Seebronn

BS Bietigheim

TV Murrhardt

BSP Hallaich

SUSC Müllenborn

Team Roth Bogensport

Bogensport TH

Sint Sebastiaen Den Haag

TV Murrhardt

Team Roth Bogensport

   2 793

   2 732

   2 695

   2 584

   2 330

   1 376

   3 218

   3 214

   3 172

   3 149

   3 111

   3 107

   2 945

   2 384

   1.

   2.

   3.

   4.

   5.

   1.

   1.

   2.

   3.

   4.

   5.

   6.

   7.

   8.


